
AC

¥ HONDA ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

AlNewBrio Satya E'20 Akir,Manual Up

Grade RS/AA Purworejo Tgn1/Septi

Baru,Km11Rb/Merah/085107443322

3 / 00409/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Honda CRV 2010 Putih matic Kondisi Ist

Tgl Pakai P.Pribadi Nopol AA-GB

Hub:0821.3806.5265 BU Cpt

3 / 00414/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ LAIN-LAIN ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

PT BFI Finance solo (082241070028)

Penawaran atas: Jazz 06 abu abu

metalik KT1427AN, Ertiga 17 Putih met-

alik AD8736AS,picanto 11 putih

F1327HF

5 / 00168/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

PT BFI Finance YK(O274) 2835241

Penawaran atas unit : H ALL NEW CRV

2.4 AT'08 H8232AZ D-ALL NEW XENIA-

X 1.3 MT '14 AA8840FC

4 / 00168/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

PT BFI Finance Klt(O274) 2835241

Penawaran atas unit:Daihatsu-AllNew

Xenia-R ATTIVO VVTI 1.3 MT'

12AD9217BJ

4 / 00168/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ MITSUBISHI ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Mitsubishi Pajero Sport Dakar

2017,Putih,Istimewa,Pajak Panjang,Km

69Rb.Hubungi:081228606800

3 / 00141/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ NISSAN ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Grd Livina 2012 AB asli dr baru a/n sndr

tgn-1 antik sgt trwt pjk Mei 2023 Lgs

Pemilik 085228297942

3 / 01040/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ SUZUKI ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Carry Extra PU'2003 Pjk/Kir Br,Hrg:

37,5Jt Nego,Hitam Hub:08122729545,

Modalan Banguntapan Bantul

3 / 00227/0922

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual PU 1.5 2022 Uang Muka Hanya

2Juta Mudah Syaratnya dan Cepat

Hub:087739223648

3 / 00390/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SUZUKI BALENO  100 mm

AC

¥ LAIN-LAIN ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

PT BFI Finance Klt (O274) 2835241

Penawaran Atas Unit :H-BEAT-FI

CCW'14 AD4375KV H-BEAT-FI CBS'15

AD3775DBC

4 / 00168/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

PT BFI Finance YK (O274) 2835241

Penawaran atas unit : H-BEAT-FI '17

AB6426YG Y-MIO-M3 '15 AB2496SLH-

BEAT-FI '18 AB5611KI

4 / 00168/0922

AC

¥ LAIN-LAIN ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

PT BFI Finance Mgl(O274)2835241)

Penawaran Atas Unit: H-VARIO-150'18

AA3185DY H-BEAT-FI'13 AA3161VT S-

GSX-S150 '17

4 / 00168/0922

AC

Disewakan tanah & Bangunan 800m2 di

Jl Wates Km 6,Bisa untuk Rumah

Makan/Kantor/Toko H:081392963417

3 / 01031/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dikont Tmpt Ush Pinggr Jln Tgh Kota,

Akses dkt O Km.Ls:100m2 Ld:5m

H:70Jt/th Min3th 081392659471 TP

3 / 00401/0922

AC

Rmh djl 2lnt,LT:228,5Kt,1Kmr pmbntu,

3Kmd,grsi 3mbl,Pam,sumur,PerumGPA

Jakal Blok DS4 H:081904178261

3 / 00027/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual rumah siap huni,mobil masuk di

Dsn Klakapan Seyegan Sleman Hub:

081311416979

3 / 00221/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Rumah Murah Jln.KH Muhdi,Utara

Transmart LT:299m2 LB:250m2 SHMP

Jln Aspal 087839063139.P.Edy

3 / 00251/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BU Rumah siap huni SHM LT99m KM tdr

2 H:275Jt Lok selatan Pasar Niten Jl

Bantul Km5 H.085100395228

3 / 00272/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual rumah 2 lantai barat Pasty

Kotamadya Yogyakarta,3km tidur,3km

mandi,dapur,ruang tamu,balkon. Hub:

0852.2930.6901.

4 / 00376/0922

AC

RumahBersih Jl.Bantul Km7,5/3Kamar'

3mx5m/R.Tm,Garasi,Dpr,K.mandi,R.Je

muran(2,2Jt/Bulan/081578097070

3 / 00409/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dikontrkn Rmh LT/LB 100m2 Kt3 Km1

Dapur,Carpot,List1300w Lokasi Jln

Pandeyan Gg Empu Gandring 22B  UH

Yk.Dkt Jl Raya,Kmps UAD,UTY,UNCOK

Bs Tmp tgl/Usaha Hub0811266202 TP

5 / 00431/0922

AC

Djl Tnh Kapling Lt:140m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok

O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 00091/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual TP:Sebidang Tanah di Semawung

Daleman Kec. Kutoarjo (Purworejo)

Ls:3.298m2 Hub:081382891125

3 / 00142/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BU dijual Tanah Pekarangan SHM

Lt:300m2,1500m2,1750m2 Milik Pribadi,

Semua bs Nego Hub:083869888840

3 / 00223/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Swah Lt:941m2 Ld:12m,677m2 Ld:13m

Pnggr Jl aspl Jejeran Wonokromo Btl

Hrg:1,5Jt/m Ng HP:082227397793

3 / 00226/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Tanah Pekarangan LT:402m2 LD:

10m SHM H:2,5Jt/m Jln aspal Berbah

Sleman Hub:087839063139.P.Edy

3 / 00251/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jl murah Tanah Kavling SHM Luas

136m2 LD 12,di Bangunjiwo Harga Nego

HUb:telp/WA 0813 2885 9016

3 / 00275/0922

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA

MOTOR DIJUAL

MOTOR DIJUAL

MOBIL DIJUAL

AC

Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-

150m T.580591 HP/WA 08122757279 -

085100473205 P.Widi Pogung Jakal

3 / 00953/0821
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ahli Sumur Bor/Suntik ServisPompaAir

SedotWC Saluran Buntu/MampetHb

085102173001 PMin Jokteng Wetn

3 / 00247/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ahli sumur bor 20-80mtr srvs PompAir

sedotWC sal buntu gali mrh 24jm Pak

Tantoro Tlp/Wa085799542147

3 / 00412/0922

AC

GRIYA ASRI Arsitek & Kontraktor

Bangunan Baru & Renovasi Hub:

081522622969 Bpk Sutopo

3 / 01015/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ahli borong bangunan.Berpengalaman

amanah profesional.Konsul gratis.H:Haji

Setiya 0895422399000(WA)

3 / 00098/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jasa Arsitek & Pelaksana Bangunan

Br/Renov Biaya Menyesuaikan Angga

ran,Gambar Desain+RAB 5Rb/m2.Hit

Struktur,IMB,dll.H:CV.GAA Jl.Vete

ran 61 Tlp.0274-372323/0811255552

Berkwalitas & amanah

6 / 00377/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Trm:Gb,RAB,Hit.Bton,Urs PBG,Plks

Sgl:Rmh,Kost,Htl,Gdg,Ruko dll;Cth Byk;

Hrg Nego Hub/WA:087787190999

3 / 00383/0922

AC

Hilang BPKB AB-6711-BX An:Lukman

Hakim Ar Rasyid Da:Balong RT.03

RW.02 Donoharjo Ngaglik Sleman Yk

3 / 00366/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hlg BPKB Kbm Tyt Avanza R-8696-

MD,Stevanus Setia Budi,Karangkobar

RT 04/01 Karangkobar Banjarnegara

3 / 00372/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hilang BPKB N 1314 BZ An.Debora

Elisabet Huwae.A Yani Gg.Satria 8

Kel.Blimbing Malang

3 / 00400/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hilang STNK Spm Honda R-4442-SP

An.Wagimin Da.Kel.Ujung Manik

RT.05/07 Kec.Kawunganten Kab.Cilacap

3 / 00416/0922

AC

Maestro Spclis Injction ,Diagnosa

Compt+Cleaning H/Lamp Kbli SptBruJl.

Janti263 Yk 563871/08174103358

3 / 00342/0922

AC

Spesialis Kebocoran.Atap,Dak & Talang

mengerjakan Bangunan Baru/renov

.Imam:08983469422

3 / 00410/0922

AC

Dana Cpt Jmn BPKB Mtr'05/Mbl'05,Pjk

tlt,Plat Luar,T.O,bs Tnp svy.Resmi

OJK.Hp/WA:087838609766 Ajie

3 / 00101/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jaminan SK Pensiunan/SK PNS

Aktif/KARIP Usia Tdk Terbatas,BisaTake

Over.Hub:Telp/SMS/WA087738344441

3 / 00150/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Kredit Murah/Sebrakan Tanpa Riba

Cepat Jaminan Sertifikat Tnh/Rmh DIY

Min100Jt 082290009100Daspapan

3 / 00423/0922

AC

Divisi Baru di Jogja & Sktrnya!Peluang

Usaha Part/Fulltime,Sistem Pelatihan

Lengkap.Profit 25-50% Trdftr Resmi.

Info:0878 7111 1179

4 / 01001/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pusing??Anda terlilit hutang,banyak

masalah,rezeki seret solusi SMT 12

jam,7 hr sukses 081904153305

3 / 00001/0922

AC

WorkShop Jadi Guru Sempoa 24-25

Sept'22 Hub.Adil Sempoa Mandiri

Yogyakarta Hub:081904022057

3 / 00402/0922

AC

Kuat 2Jam Minum Maduceng Rp.100

Rb70Th tetap jos.Toko Obat Sehat

Samping Hotel Mutiara Malioboro

3 / 00939/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
EVO Massage&Spa,massage, Lulur,Spa

Jl. Kyai Muhdi 104,Nayan,Maguwo-harjo

Depok,Sleman.081905667111

3 / 00245/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Spesialis Terapi Kejantanan berma-

salah,Terapi Bekam,Pjt lelah Badan

Hub:Ibu Lian 0812 2865 4898

3 / 00273/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Kuat 2Jam Minum Kopiceng/ Maduceng

Rp.100Rb,70Th tetap jos.Tk SinarSehat.

Depan/Sebrang Mal Malioboro

3 / 00392/0922

AC

Bravo Servis Elektronik 1Jam Jadi

Mcuci,AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,TapeHb:

081915555971/WA:08112651744

3 / 00097/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
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